
 
 

Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 10. 5. 2023  Stránka 1 z 9 

 

 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY HUMANITNÍCH STUDIÍ 

___________________________________________________________________________ 

 

Zápis č. 5/2023 (202) 

z řádného zasedání Akademického senátu Fakulty humanitních studií  

konaného dne 10. 5. 2023  

 

Přítomni: Mgr. Radana Kroutilová Nováková, Ph.D.; Mgr. Michal Navrátil; PhDr. Helena 

Skarupská, Ph.D.; doc. Mgr. Radim Šíp, Ph.D.; Mgr. Věra Vránová, Ph.D.; Adéla Langerová; 

Kateřina Příhodová; Michal Svoboda; Šimon Staněk.  

 

Stálí účastníci zasedání: Ing. Adam Cejpek; Mgr. Ilona Kočvarová, Ph.D. (odchod v 15:00 

hod.); Mgr. Libor Marek, Ph.D., Mgr. Jana Martincová, Ph.D.; Mgr. Renata Šilhánová, Ph.D. 

(odchod ve 13:50 hod.). 

 

Omluveni: doc. Mgr. Roman Trušník, Ph.D.; PhDr. Mgr. Petr Snopek, PhD., MBA.  

 

Předběžný program z pozvánky: 

1. Kontrola zápisu č. 4/2023 (201). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Informace o stavu správního řízení NAÚ k omezení akreditace SP. 

6. Projednání dokumentu Výroční zpráva o činnosti FHS za rok 2022. 

7. Projednání návrhu členů Disciplinární komise FHS. 

8. Zprávy z AS UTB. 

9. Různé. 

 

Zasedání zahájila a řídila předsedkyně AS FHS dr. Helena Skarupská. Přivítala všechny členy 

a stálé účastníky. Konstatovala účast 9 členů AS FHS. Senát tak byl usnášeníschopný.  

 

Ad 1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 4/2023 (201). 

Zápis z řádného zasedání č. 4/2023 (201) byl zaslán členům AS FHS a stálým účastníkům 

k připomínkování, po zapracování připomínek byl zápis zveřejněn na internetové stránce FHS.  

 

K hlasování přítomno 9 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 202/1 

AS FHS schválil zápis z řádného zasedání č. 4/2023 (201) ve znění zveřejněném ve veřejné 

části internetových stránek FHS UTB ve Zlíně. 

 



 
 

Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 10. 5. 2023  Stránka 2 z 9 

Hlasování 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 202/1 

AS FHS schválil zápis z řádného zasedání č. 4/2023 (201) ve znění zveřejněném ve veřejné 

části internetových stránek FHS UTB ve Zlíně. 

 

 

Ad 2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

Na zasedání č. 4/2023 (201) nebyla přijata usnesení vyžadující kontrolu plnění. 

 

 

Ad 3. Projednání programu zasedání. 

Pozvánku na řádné zasedání AS FHS obdrželi členové AS FHS a stálí účastníci zasedání 

elektronicky dne 3. 5. 2023 s programem schváleným na předchozím zasedání. Děkan FHS 

požádal o vyjmutí bodu Projednání návrhu členů Disciplinární komise FHS z důvodů 

nekompletního seznamu kandidátů a požádal o doplnění programu o bod Pravidla rozpočtu 

a rozdělení finančních prostředků Fakulty humanitních studií na rok 2023. 

Nikdo nepožadoval doplnit program o další bod. 

           

K hlasování přítomno 9 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 202/2 

AS FHS schválil program zasedání č. 5/2023 (202): 

1. Kontrola zápisu č. 4/2023 (201). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Informace o stavu správního řízení NAÚ k omezení akreditace SP. 

6. Projednání dokumentu Výroční zpráva o činnosti FHS za rok 2022. 

7. Projednání návrhu dokumentu Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků 

Fakulty humanitních studií na rok 2023. 

8. Zprávy z AS UTB. 

9. Různé. 

 

 

Hlasování 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0  

 

Usnesení AS FHS č. 202/2 

AS FHS schválil program zasedání č. 5/2023 (202): 



 
 

Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 10. 5. 2023  Stránka 3 z 9 

1. Kontrola zápisu č. 4/2023 (201). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Informace o stavu správního řízení NAÚ k omezení akreditace SP. 

6. Projednání dokumentu Výroční zpráva o činnosti FHS za rok 2022. 

7. Projednání návrhu dokumentu Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků 

Fakulty humanitních studií na rok 2023. 

8. Zprávy z AS UTB. 

9. Různé. 

 

 

Ad 4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

 

Děkan dr. Marek 

Informace z KR (viz zápis z KR UTB - Struktura - Kolegium rektora). 

Informace z KD (viz zápis z KD FHS - Struktura - Kolegium děkana). 

 

 Na UTB probíhá diskuse k problematice umělé inteligence, vzniká návrh oficiálního 

stanoviska UTB k umělé inteligenci, bude ustanovena komise k této problematice. 

 Byly dokončeny tyto audity: zahraniční pracovní cesty, využívání služebního vozidla 

k soukromým účelům. Závěr obou auditů: nedošlo k porušení pravidel/legislativy. Probíhá 

audit k implementaci doporučení Mezinárodního evaluačního panelu (MEP), FHS předala 

podklady auditorce. Plánovány jsou audity k naplňování EPK a legislativy k hodnocení 

akademických pracovníků; dále k zahraničním služebním cestám všech akademiků. 

 IS/HAP přechází do gesce rektora UTB. 

 Etická komise pro výzkum bude doplněna o externí odborníky z jednotlivých oblastí 

výzkumu na FHS. 

 Od 1. 5. 2023 je vedoucím Projektového oddělení Ing. Škrabalová a vedoucím Právního 

oddělení Mgr. Bernatík. Oddělení strategického rozvoje II. se ruší. 

 11. 4. 2023 proběhlo zasedání Rady pro vnitřní hodnocení UTB, na němž byly mj. 

posouzeny navržené úpravy níže uvedených reakreditačních spisů FHS, a to na základě 

hodnocení zpravodajů k zapracování připomínek:  

 BSP Všeobecné ošetřovatelství (B0913P360015),  

 BSP Porodní asistence (B0913P360017),  

 MSP Učitelství pro 1. stupeň ZŠ (M0113A300009),  

 NMSP Sociální pedagogika (N0111A190013),  

 NMSP Předškolní pedagogika (N0111A190015),  

 DSP Pedagogika (P0111D190009).  

Všechny reakreditační žádosti byly schváleny, RVH však vyžaduje dílčí úpravy, které 

budou před odesláním NAÚ popř. uznávacímu orgánu překontrolovány. 

 RVH UTB projednává SP Ošetřovatelská péče v chirurgických oborech a Domácí péče 

a hospicová péče – v návaznosti na vydání kladného stanoviska Ministerstva zdravotnictví 

https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/organy/kolegium-rektora/zapisy-ze-zasedani-kolegia-rektora/
https://fhs.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/struktura/ostatni-organy-fakulty/kolegium-dekana/zapisy-z-kd/2020-2/


 
 

Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 10. 5. 2023  Stránka 4 z 9 

ČR k předmětným akreditačním materiálům. Pracovní skupina RVH na svém zasedání 

19. 4. 2023 doporučila žádosti o akreditaci schválit a po zapracování změn zaslat NAÚ. 

 FHS obdržela Oznámení o nashromáždění podkladů k vydání rozhodnutí v řízení o žádosti 

o udělení akreditace bakalářskému profesně zaměřenému studijnímu programu Specialista 

rozvoje a vzdělávání dospělých. Hodnoticí komise se usnesla doporučit Národnímu 

akreditačnímu úřadu pro vysoké školství nevyhovět žádosti a akreditaci neudělit. Fakultě 

bylo uloženo vyjádřit se k oznámení do 19. 5. 2023. 

 Probíhá příprava rekonstrukce Vědecké rady FHS a Disciplinární komise FHS 

(v souvislosti s koncem funkčního období současných členů). 

 Probíhá příprava na zapojení FHS do projektů OP JAK. 

 Na UTB probíhají diskuse k problematice Ukazatele F (příspěvek na navýšené náklady na 

energie) – dle schváleného Rozpisu rozpočtu UTB ve Zlíně na rok 2023 ve výši 24 mil. 

Kč. pro UTB a 4 mil. Kč pro FHS. V letech 2024 a 2025 dojde na MŠMT k redukci 

prostředků na DKRVO. 

 Dojde k rozšíření počtu uživatelů elektronických podpisů – Směrnice rektora č. 8/2023 

Elektronické podpisy. 

 13. 4. 2023 bylo vyhlášeno 2. kolo přijímacího řízení na FHS pro AR 2023/2024 (pro AMP, 

NMP, ZSP). 

 Probíhá příprava podkladů k projektům RVO pro posouzení Etickou komisí UTB. 

 Probíhá příprava nastavení osobních příplatků na další období (do května 2024). 

 V rámci výběrového řízení na obsazení místa ředitele/ky Ústavu zdravotnických věd FHS 

nedoporučila komise pro výběrové řízení jmenovat žádnou ze dvou kandidátek do funkce 

ředitelky ústavu. S účinností od 1. 6. 2023 děkan pověřil dr. Věru Vránovou výkonem 

funkce ředitelky Ústavu zdravotnických věd. 

 

Tajemník Ing. Cejpek 

 V řešení je úspora finančních prostředků v oblasti provozních nákladů fakulty, zejména 

nákladů na budovy. 

 Došlo k reklamaci zámků na šatních skříňkách ve foyer budovy U18. 

 Došlo k vypovězení smlouvy se společností zajišťující automaty na jídlo a pití, připravuje 

se nová veřejná zakázka. 

 

Proděkanka pro studium dr. Martincová  

 Probíhá kontrola karet předmětů v oblasti QRAM. 

 Probíhá hodnocení kvality výuky QRAM, na které bude navazovat standardní hodnocení 

kvality výuky letního semestru.  

 Ústavy pracují na akreditacích a reakreditacích studijních programů dle připomínek RVH 

a finalizují akreditační spisy. 

 Dne 3. 4. 2023 se uskutečnilo fakultní setkání se studenty k hodnocení kvality výuky 

v zimním semestru 2022/2023. 

 

 

 



 
 

Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 10. 5. 2023  Stránka 5 z 9 

Proděkanka pro tvůrčí činnosti dr. Kočvarová 

 Chystá se další jednání Etické komise UTB k posouzení výzkumných záměrů FHS v rámci 

RVO. 

 Zároveň se chystá inovace v oblasti etiky výzkumu a nové komise od června 2023. 

 Připravujeme podklady pro stanovení standardů školitele DSP. 

 Připravujeme detailní podklady pro nové návrhy výstupů do Modulu 1. 

 Proběhne jednání k systému HAP na rektorátní úrovni. 

 

Proděkanka pro vnější vztahy dr. Šilhanová 

Internacionalizace  

 Rektor UTB vydal Rozhodnutí rektora 12/2023 – Vnitřní soutěž na podporu mezinárodní 

spolupráce – mobility doktorandů a akademických a vědeckých pracovníků.  

 Probíhá komunikace se zahraničními univerzitami ohledně možnosti uzavření bilaterální 

smlouvy; aktuálně se uzavírá smlouva s RheinMain University of Applied Sciences ve 

Wiesbadenu. 

 Pozitivně se vyvíjí nabídka praktických stáží pro studenty, aktuálně stáž pro 3 studenty na 

Klaipeda University v Litvě, stáž pro 2 studentky v České škole bez hranic Paříž.  

 Ve dnech 24.–28. 4. 2023 se na UTB uskutečnil International Week. Dne 24. 4. 2023 FHS 

přivítala skupinu hostů ze zahraničních univerzit. Na fakultě proběhl workshop 

k marketingové prezentaci UTB směrem do zahraničí. 

Propagace 

 Probíhá propagace druhého kola přijímacího řízení a akcí pořádaných FHS.   

 

 

Ad 5. Informace o stavu správního řízení NAÚ k omezení akreditace SP. 

 Správní řízení pro DSP Pedagogika: FHS obdržela Oznámení o nashromáždění podkladů 

k vydání rozhodnutí v řízení vedeném z moci úřední k omezení akreditace doktorského 

studijního programu Pedagogika. Hodnoticí komise doporučila všemi hlasy zastavit řízení 

k omezení akreditace, stejně tak zpravodajka Rady NAÚ. Fakultě bylo uloženo vyjádřit se 

k oznámení do 19. 5. 2023. FHS doplní informace, které ještě před rozhodnutím Rady 

požaduje zpravodajka. 

 Správní řízení pro MSP Učitelství pro 1. stupeň ZŠ: FHS obdržela Oznámení 

o nashromáždění podkladů k vydání rozhodnutí v řízení vedeném z moci úřední k omezení 

akreditace. Fakultě bylo uloženo vyjádřit se k oznámení do 19. 5. 2023. Hodnoticí komise 

doporučila všemi hlasy zastavit řízení k omezení akreditace. Zpravodajka doporučuje Radě 

NAÚ omezení akreditace SP spočívající v zákazu přijímat uchazeče do studijního 

programu. Fakultě bylo uloženo vyjádřit se k oznámení do 19. 5. 2023. NAÚ byla zaslána 

žádost o prodloužení termínu pro vyjádření o 30 dnů. Žádost byla akceptována. FHS má 

zaslat vyjádření do 19. 6. 2023. 

 25. 4. 2023 obdržela FHS Výzvu k doplnění kontrolní zprávy o odstranění nedostatků 

v uskutečňování bakalářského studijního programu Učitelství pro mateřské školy 

a navazujícího magisterského studijního programu Předškolní pedagogika. NAÚ 

od fakulty obdržel kontrolní zprávy obou SP dne 31. 1. 2023. 



 
 

Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 10. 5. 2023  Stránka 6 z 9 

V případě bakalářského studijního programu Učitelství pro mateřské školy Akreditační 

úřad žádá o doplnění výše uvedené kontrolní zprávy o úplné aktualizované údaje 

o personálním zabezpečení studijního programu (v rozsahu příloh B-IIa a C-I žádosti 

o akreditaci). V případě navazujícího magisterského studijního programu Předškolní 

pedagogika Akreditační úřad žádá o doplnění výše uvedené kontrolní zprávy o úplné 

aktualizované údaje o personálním zabezpečení studijního programu a o údaje o vědecké a 

výzkumné činnosti související se studijním programem (v rozsahu příloh B-IIa, C-I a C-II 

žádosti o akreditaci). 

 

Ad 6. Projednání dokumentu Výroční zpráva o činnosti FHS za rok 2022. 

AS FHS obdržel materiál 8. 4. 2023. Materiál byl postoupen LK, která ho projednala na svém 

zasedání dne 25. 4. 2023. Předsedkyně požádala předsedkyni LK dr. Vránovou o závěry 

k předloženému dokumentu. LK doporučuje přeložený materiál schválit. 

 

K hlasování přítomno 9 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 202/3 

AS FHS schválil dokument Výroční zpráva o činnosti FHS za rok 2022 ve verzi k 10. 5. 2023.  

 

Hlasování 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 202/3 

AS FHS schválil dokument Výroční zpráva o činnosti FHS za rok 2022 ve verzi k 10. 5. 2023.  

 

 

Ad 7.  Projednání návrhu dokumentu Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních 

prostředků Fakulty humanitních studií na rok 2023. 

AS FHS materiál obdržel dne 5. 5. 2023. Předsedkyně požádala děkana FHS o představení 

dokumentu. Dokument byl přikázán do EK, předsedkyně požádala předsedu EK doc. Trušníka 

o její svolání. EK zasedne 31. 5. 2023 ve 13:00 hod. 

 

 

Ad 8. Zprávy z AS UTB. 

AS UTB zasedl 18. 4. 2023 a schválil: 

 Jednací řád Rady pro vnitřní hodnocení UTB 

 Zprávu o činnosti AS UTB 

 Nákup pozemku pro vybudování parkoviště u budovy U 11 

AS UTB projednal: 

 Problematiku QRAM 

 Stížnost na habilitační řízení FaME 

Zasedání LK AS UTB: při projednávání Statutu FT se zjistilo, že v novele zákoníku práce se 

mění postavení ředitelů ústavů jako vedoucích 2. stupně. 



 
 

Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 10. 5. 2023  Stránka 7 z 9 

 

Ad 9. Různé. 

Předsedkyně informovala o zasedání předsednictva RVŠ, které proběhlo 20. 4. 2023 a přijalo 

několik usnesení, z nichž nejdůležitější je toto: 

Předsednictvo Rady vysokých škol schvaluje závěry ze společného jednání komisí strategické 

a ekonomické ke strategickým opatřením ve vysokém školství a konstatuje, že hovořit o nutnosti 

přijetí nových strategických úvah rozvoje škol a systému bude možné až na základě vyřešení 

dlouhodobého, nekoncepčního a vysoce rizikového stavu podfinancování vysokého školství. 

Podporuje snahy o navýšení procenta podílu financování VŠ na HDP na úroveň srovnatelnou 

s rozvinutými zeměmi EU a zdůrazňuje, že je nutné hovořit o podfinancování vysokého školství 

jako celku, nikoliv pouze o jeho jednotlivých segmentech, kde se podfinancování mzdové oblasti 

ve srovnání s vysokoškolsky vzdělanými zaměstnanci v republice, včetně regionálního školství, 

projevuje s nejtvrdšími dopady. Řešení dofinancování vysokoškolského veřejného sektoru 

považuje za prvotní a nezastupitelnou nutnost dalších možných úvah v současné době nejen 

rozvoje, ale už i pouhého udržení systému vysokoškolského vzdělávání v ČR. Okamžité řešení 

již v rámci roku 2023 a prioritně systémové řešení ve státním rozpočtu 2024 a střednědobém 

výhledu dofinancování je kruciální, nepodkročitelná podmínka pokračující mezinárodní 

konkurenceschopnosti ČR. 

Předsedkyně dále informovala, že je možné do pátku 12. 5. 2023 připomínkovat zákon 

o cizincích. 

Doc. Šíp se vrátil zpět k Výzkumné zprávě týkající se habilitačních řízení, kterou prezentoval 

na minulém zasedání AS FHS (12. 4. 2023) a její závěrečnou písemnou podobu 17. 4. 2023 

rozeslal členům AS FHS, stálým hostům AS FHS, příslušným ředitelům pracovišť (UŠP, ÚPV, 

CV) a participantům výzkumu. Stručně shrnul její dva základní výsledky: 1) za současné situace 

nejsou adekvátně nastavené podmínky tomu, aby fakulta mohla uvažovat o institucionální 

akreditaci (IA) a habilitačním řízení (HŘ); 2) hlavním důvodem je, že fakulta nemá vyjasněnu 

strategii, zda chce být fakultou s regionálním dosahem, či fakultou s národním dosahem, a tím 

se tříští síly, které jsou nutné k dosahování vytyčených strategických cílů. Upozornil, že tato 

situace může ohrozit nejen naplňování budoucího dosažení IA a HŘ, ale především současné 

i budoucí akreditační procesy na magisterské úrovni. Tuto situaci vnímá jako vážnou a přál by 

si řízenou celofakultní debatu, která by tuto skutečnost artikulovala a vedla k vyjasnění postoje 

jak vedení fakulty, ředitelů ústavů, tak členů akademické obce.  

Děkan se k závěrům plynoucím z výzkumné zprávy doc. Šípa vyjádřil takto: zaměření fakulty 

či univerzity není záležitostí jednoho rozhodnutí. Univerzita je ve své podstatě regionální, což 

nikterak neumenšuje její význam a růstový potenciál. I na fakultách regionální univerzity lze 

získávat akreditace pro vyšší stupně vzdělávání (o tom svědčí rozvoj UTB v posledních deseti 

letech) a dosahovat výsledků, kupř. v oblasti publikací, na národní či mezinárodní úrovni. 

Klíčem k řešení a posunu směrem k získávání akreditací je posilování personální struktury, 

jakož i řada podpůrných opatření. Mnohá opatření navržená doc. Šípem jsou už delší dobu 

realizována, některá byla realizována v minulosti. Změny můžeme dosáhnout postupnými 

kroky, nikoliv jednorázovým obratem či rozhodnutím. 



 
 

Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 10. 5. 2023  Stránka 8 z 9 

Doc. Šíp na to reagoval pochybností, zda za současných podmínek stanovených NAÚ pro 

akreditační řízení, za aktuálního stavu personální struktury fakulty a za zpřísněných podmínek 

pro habilitační řízení, která jsou pro fakultu klíčová s ohledem na garanci programů a předmětů 

magisterských studií, je tento přístup adekvátní možnostem fakulty. Na závěr doc. Šíp oznámil 

své rozhodnutí rezignovat během příštího zasedání na pozici člena AS FHS a žádal členy, aby 

tuto skutečnost nevnímali v kontextu Výzkumné zprávy, ale jako výsledek dlouhodobější 

rozvahy nad jeho časovými možnostmi. 

Dr. Kočvarová reagovala na vyjádření doc. Šípa. Zaprvé, jeho zprávu týkající se problematiky 

habilitací na FHS UTB má uloženou a bude se jí v nejbližší době zabývat, přičemž bude snahou 

na jejím základě učinit vybraná opatření. Zadruhé, je překvapena a zklamána sdělením doc. 

Šípa o plánu rezignovat z pozice člena AS FHS. Odchod z funkce je nesmyslný, je třeba 

pracovat na rozvoji fakulty a ne utíkat z boje. Centrum výzkumu potřebuje mít v AS svého 

zástupce, který byl řádně zvolen. Je třeba věnovat se tématům, která doc. Šíp na senátu otevírá. 

K tomu se připojila i předsedkyně a požádala doc. Šípa, aby ještě přehodnotil svůj postoj 

k rezignaci na člena AS FHS právě z důvodů témat, která na zasedáních otevírá. 

 

 

Termín příštího zasedání AS FHS  

K hlasování přítomno 9 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 202/4 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 21. 6. 2023 ve 13:00 hod. 

a předběžný program: 

1. Kontrola zápisu č. 5/2023 (202). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Informace o stavu správního řízení NAÚ k omezení akreditace SP. 

6. Projednání dokumentu Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků Fakulty 

humanitních studií na rok 2023. 

7. Projednání návrhu členů Disciplinární komise FHS. 

8. Projednání návrhu členů Vědecké rady FHS. 

9. Zprávy z AS UTB. 

10. Různé. 

 

Hlasování 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 202/4 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 21. 6. 2023 ve 13:00 hod. 

a předběžný program: 



 
 

Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 10. 5. 2023  Stránka 9 z 9 

1. Kontrola zápisu č. 5/2023 (202). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Informace o stavu správního řízení NAÚ k omezení akreditace SP. 

6. Projednání dokumentu Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků Fakulty 

humanitních studií na rok 2023. 

7. Projednání návrhu členů Disciplinární komise FHS. 

8. Projednání návrhu členů Vědecké rady FHS. 

9. Zprávy z AS UTB. 

10. Různé. 

 

 

Příští řádné zasedání AS FHS proběhne ve středu dne 21. 6. 2022 ve 13:00 hod., 

v místnosti U18/606. 

 

 

Konec zasedání: 15:02 hod. 

 

Ve Zlíně dne 10. 5. 2023   

 

Zapsala: Ing. Olga Hulejová                                                    

 

 PhDr. Helena Skarupská, Ph.D. 

 předsedkyně AS FHS UTB ve Zlíně 


